

حمایت از آری دخالت خیر!

سر مقاله

۱) بدون تردید ایتما، بزرگ‌ترین رویداد نساجی در سال ۲۰۱۵ بود که در آن صاحبان تکنولوژی به ارائه آخرین دستاوردهای فنی و تکنولوژیکی خود پرداختند و مدیران و متخصصین بسیاری از سراسر جهان از این رویداد بازدید نمودند. نظر به اهمیت فنی این نمایشگاه برای متخصصین ایرانی، نساجی امروز در نظر دارد نشست‌هایی با موضوع «مروری بر جدیدترین تکنولوژی‌های صنعت نساجی و پوشاک» را با حضور متخصصین نساجی و نمایندگی‌های کمپانی‌های صاحب‌نام در ساخت ماشین‌آلات نساجی برگزار نماید تا این فرصت برای متخصصینی که به هر دلیل امکان بازدید از نمایشگاه را نداشتند، فراهم شود تا با آخرین تکنولوژی‌های ارائه شده در ایتما آشنا شوند. لذا از علاقه‌مندان دعوت می‌شود تا جهت کسب اطلاعات بیشتر با دفتر مجله تماس حاصل نمایند. ضمن این که در این شماره تلاش شده است تا گزارش مفصلی از حضور نساجی امروز در ایتمای میلان و دیدگاه‌های برخی از مدیران و متخصصین حاضر در این نمایشگاه به اطلاع مخاطبین عزیز برسد.

۲) کلنگ‌زنی شهرک پوشاک در نزدیکی فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) را می‌توان مهم‌ترین رویداد صنعت پوشاک در ماه اخیر دانست. این شهرک که با پیگیری‌های «وزارت صنعت، معدن و تجارت» و «انجمن صنایع پوشاک ایران» و «اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران» به نتیجه رسیده است؛ می‌تواند نقطه عطفی برای این روزهای صنعت پوشاک کشور باشد. صنعتی که علی‌رغم پتانسیل‌های بسیار در سال‌های متمادی، مورد بی‌مهری و کم‌توجهی دولت قرار گرفته بود و با اندکی حمایت می‌تواند نقش بسزایی در اشتغال و اقتصاد کشور ایجاد نماید. هرچند که بسیاری از دست‌اندرکاران این صنعت نیز نگران دخالت‌های بیجای دولت به جای حمایت هستند!

۳) سال نود و چهار نیز به آخرین فصل خود رسید و رکودی که از اول سال در صنعت و اقتصاد کشور سایه افکنده بود؛ همچنان پابرجاست و حتی تحركات و توافقات سیاسی پس از برجام نیز نتوانست رونقی به بازارهای راکد کشور تزریق کند هرچند که همچنان امیدواری‌هایی هست که با نزدیک شدن به ماه‌های پایانی سال، شاهد تحرک در بازار باشیم ولی باید پذیرفت که بخش عمده‌ای از این رکود تبعات مشکلات ریشه‌ای در اقتصاد است و بدون برنامه‌ریزی و تلاش مضاعف نباید توقع بهبود آن چنانی در شرایط موجود داشت کما این که طرح جدید کارت‌های اعتباری برای تسهیلات خرید ۱۰ میلیونی نیز در آغاز مسیر اجرایی خود، دچار مشکلات بسیاری از جمله امکان خرید کالای خارجی و یا تبدیل آن به پول نقد بدون خرید کالا و ... شده است.

۴) یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت نساجی ماشین‌آلات، مواد اولیه و محصولات استان اصفهان شاید مهم‌ترین رویداد دی ماه امسال باشد که نساجی امروز همچون گذشته با غرفه اختصاصی خود، میزبان مدیران و متخصصین این صنعت است. به امید دیدار...

مدیر مسئول